
Z��Z��Z����  Nr 77/2015 

WÓJTA  GMINY ŁUBNIANY  

z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji ds. referendum w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na 

dzień 6 września 2015 roku 

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.) i w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 318) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Obwodowe Komisje ds. Referendum w składzie: 

1) Obwód Nr 1 – Brynica, ul. Powstańców Śląskich 47: 

a) Katarzyna LUKAS     zam. Brynica, 

b) Barbara URBAŚ     zam. Kępa, 

c) Justyna PRUDLO     zam. Brynica, 

d) Nicola CIERNIA     zam. Brynica, 

e) Beata BORT      zam. Brynica; 

2) Obwód Nr 2 – Jełowa, ul. Wolności 15: 

a) Daria JANICKA     zam. Masów, 

b) Vanessa BARTEK     zam. Kępa, 

c) Anna FIRLUS      zam. Dąbrówka Łubniańska, 

d) Małgorzata KUSZKIEWICZ    zam. Jełowa, 

e) Marcin ŚWIENTEK     zam. Dąbrówka Łubniańska; 

3) Obwód Nr 3 – Biadacz, ul. Szeroka 10: 

a) Renata FIRLUS      zam. Kolanowice, 

b) Karolina PLUTA      zam. Kępa, 

c) Julia MIRECKA     zam. Łubniany, 

d) Danuta DOMINO-SZPYTKO    zam. Biadacz, 

e) Gabriela LOSEK     zam. Biadacz; 

4) Obwód Nr 4 – Luboszyce, ul. Szkolna 4: 

a) Maria PLOTNIK     zam. Luboszyce, 

b) Aleksander TRYCHAN     zam. Kępa, 

c) Sandra CZECH      zam. Łubniany, 

d) Henryk BARON     zam. Kolanowice, 

e) Aniela SOBOTA     zam. Łubniany; 

5) Obwód Nr 5 – Kolanowice, ul. Sportowa 1: 

a) Marianna KONOPACKA    zam. Kolanowice, 

b) Maria GĄSIOROWSKA    zam. Kolanowice, 

c) Halina SOWA      zam. Dąbrówka Łubniańska, 

Id: 71EAED5B-4691-4661-9264-C91377480628. Ogłoszony Strona 1



d� Wojciech PARDEJ     zam. Luboszyce, 

e) Anna BIENIAS      zam. Łubniany; 

6) Obwód Nr 6 – Łubniany, ul. Opolska 51: 

a) Sylwia GOLISZ      zam. Łubniany, 

b) Marianna MOCZKO     zam. Kępa, 

c) Sandra MATYSZOK     zam. Łubniany, 

d) Wiesław KUSZKIEWICZ    zam. Jełowa, 

e) Regina POLOK      zam. Dąbrówka Łubniańska. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Łubniany 

/-/ Krystian Baldy  

 

Id: 71EAED5B-4691-4661-9264-C91377480628. Ogłoszony Strona 2


